
Zarządzenie Nr 175/2019 
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 18 lipca 2019 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  
Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia; 

2) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 
a) dochody ogółem                  148 292 931,83 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                  142 938 271,90 zł, 
       dochody majątkowe                5 354 659,93 zł,       
b) wydatki ogółem                   171 575 718,57 zł,   w tym:   

  wydatki bieżące                   121 668 818,57 zł, 
  wydatki majątkowe               49 906 900,00 zł,                       

c) deficyt                                    23 282 786,74 zł. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 175/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 lipca 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia
14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 193 589,17 0,00 15 193 589,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 235 903,28 0,00 11 235 903,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 630 551,91 -4 000,00 1 626 551,91

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 4 000,00 6 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 473 427,05 0,00 1 473 427,05

4300 Zakup usług pozostałych 1 094 115,05 -10 000,00 1 084 115,05

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 10 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 242 660,69 0,00 4 242 660,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 760 600,00 0,00 1 760 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 900,00 3 000,00 42 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 500,00 -3 000,00 155 500,00

Razem: 171 575 718,57 0,00 171 575 718,57

BeSTia Strona 1 z 1



  
 

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 175/2019 Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 18 lipca 2019 r. 

 

W załączniku  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem  na podróże służbowe zagraniczne pracowników oraz na wydatki związane  

z realizacją wystaw artystycznych; 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością kulturalną  

w sołectwie Opacz-Kolonia.   

 

 

 


	zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice
	Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r.
	Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:

	175 wydatki
	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 175/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 lipca 2019 r.


